Prefeitura Municipal de Camaragibe
Secretaria de Administração

Gabinete

Memorando nº 121/2023/SECAD/GAB

Camaragibe, 23 de fevereiro de 2023

À
Comissão Permanente de Licitação

Assunto:  Encaminha  resposta  à  impugnação  da  empresa  HMS  SISTEMAS  E
SERVIÇOS LTDA – EPP (PE 31/2022 - Sistema de RH).

Em atenção ao Memo. n° 156/2023-CPL, pelo qual essa Comissão encaminha

a impugnação da empresa HMS SISTEMAS E SERVIÇOS LTDA – EPP, nos autos da
licitação  formalizada  PL  142/20221,  PE  31/2022,  a  SECAD-Gab  encaminha  em

anexo a  resposta técnica do  setor  competente e  a  decisão DETERMINANDO a

suspensão da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 31/2022  e a republicação do

edital do certame no prazo previsto em lei.

Atenciosamente,

MARCOS RIBEIRO FILHO
Secretário Municipal de Administração

1 Prestação de serviço comum de tecnologia da informação para disponibilização de uma Solução para Gestão de Recursos
Humanos, Folha de Pagamento e Portal do Servidor, compreendendo  licenciamento de uso, não exclusivo, incluindo os
serviços  de:  instalação,  customização,  implantação,  suporte  técnico,  manutenção dos  módulos  para  atenderá  legislação
vigente, manutenção evolutiva para atender as novas funcionalidades e serviços de hospedagem dos módulos e respectivas
bases de dados,

AV. BELMINO CORREIA, 3038 – TIMBI – CAMARAGIBE/PE – CEP 54768-000
FONES (081) 2129-9560 – CNPJ 08.260.663/0001-57

		2023-02-23T16:58:56-0300